
Pilecki2021 sob. 06.11.2021 15:53
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

Długa K  (6) 6,6 km  330 m 15 PK
1(35) 2(36) 3(44) 4(43) 5(42) 6(41) 7(40) 8(48) 9(49) 10(39) 11(38) 12(37) 13(45) 14(46)

15(99) Meta

1 Hanna Paulava 1:17:02 3:46 10:17 13:44 21:42 29:18 35:27 40:37 45:51 48:16 54:46 56:52 1:02:50 1:08:36 1:13:22
WKS ŚLĄSK WROC 3:46 6:31 3:27 7:58 7:36 6:09 5:10 5:14 2:25 6:30 2:06 5:58 5:46 4:46

1:16:52 1:17:02
3:30 0:10

2 Katarzyna Durzyńsk 1:19:29 5:47 12:07 14:47 21:14 28:03 34:11 43:18 48:22 50:59 57:11 59:42 1:04:05 1:10:53 1:15:07
HKS Azymut Mochy 5:47 6:20 2:40 6:27 6:49 6:08 9:07 5:04 2:37 6:12 2:31 4:23 6:48 4:14

1:19:19 1:19:29
4:12 0:10

3 Aleksandra Ciura 1:42:04 3:52 11:33 17:01 25:35 35:48 44:23 50:52 57:33 1:01:34 1:11:48 1:16:03 1:23:47 1:30:49 1:36:34
WKS Śląsk 3:52 7:41 5:28 8:34 10:13 8:35 6:29 6:41 4:01 10:14 4:15 7:44 7:02 5:45

1:41:53 1:42:04
5:19 0:11

4 Weronika Biała 1:51:14 4:42 13:33 16:39 25:57 37:00 51:56 57:11 1:05:46 1:09:37 1:17:38 1:21:03 1:29:33 1:37:13 1:47:01
Indywidualnie 4:42 8:51 3:06 9:18 11:03 14:56 5:15 8:35 3:51 8:01 3:25 8:30 7:40 9:48

1:51:05 1:51:14
4:04 0:09

5 Sandra Złośnik - Kr 2:20:19 4:44 14:13 19:24 34:55 1:13:02 1:18:54 1:22:41 1:29:31 1:33:21 1:42:02 1:46:55 1:53:38 2:02:09 2:11:01
Indywidualnie 4:44 9:29 5:11 15:31 38:07 5:52 3:47 6:50 3:50 8:41 4:53 6:43 8:31 8:52

2:20:07 2:20:19
9:06 0:12

Katarzyna Kociuba nkl 10:09 21:40 29:47 51:25 1:08:39 1:58:09 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Indywidualnie 10:09 11:31 8:07 21:38 17:14 49:30

2:44:25 2:44:37
46:16 0:12

Długa M  (25) 6,6 km  330 m 15 PK
1(35) 2(36) 3(44) 4(43) 5(42) 6(41) 7(40) 8(48) 9(49) 10(39) 11(38) 12(37) 13(45) 14(46)

15(99) Meta

1 Paweł Jankowiak 1:00:09 3:14 8:28 10:42 17:35 23:31 27:13 30:36 35:21 37:23 42:06 43:54 47:59 52:37 56:36
Chyże BnO 3:14 5:14 2:14 6:53 5:56 3:42 3:23 4:45 2:02 4:43 1:48 4:05 4:38 3:59

1:00:00 1:00:09
3:24 0:09

2 Jakub Toborek 1:02:42 3:01 8:31 11:04 17:59 23:43 30:32 33:44 37:36 39:50 45:00 47:01 51:11 56:05 59:50
WKS ŚLĄSK WROC 3:01 5:30 2:33 6:55 5:44 6:49 3:12 3:52 2:14 5:10 2:01 4:10 4:54 3:45

1:02:35 1:02:42
2:45 0:07

3 Daniel Jończy 1:08:40 3:21 9:19 12:10 18:38 25:18 32:33 35:27 40:39 42:56 48:48 51:03 55:36 1:00:54 1:05:01
MKS Paulinum Jele 3:21 5:58 2:51 6:28 6:40 7:15 2:54 5:12 2:17 5:52 2:15 4:33 5:18 4:07

1:08:29 1:08:40
3:28 0:11

4 Kostiantyn Majasow 1:14:13 3:31 10:07 12:53 20:09 27:09 34:10 37:04 41:43 44:33 51:17 54:14 59:54 1:05:57 1:10:26
WKS Śląsk 3:31 6:36 2:46 7:16 7:00 7:01 2:54 4:39 2:50 6:44 2:57 5:40 6:03 4:29

1:14:03 1:14:13
3:37 0:10

5 Karol Gmur 1:15:50 3:21 9:09 11:37 18:08 24:54 35:36 39:44 45:00 47:54 53:50 56:36 1:00:51 1:07:33 1:11:45
WKS ŚLĄSK WROC 3:21 5:48 2:28 6:31 6:46 10:42 4:08 5:16 2:54 5:56 2:46 4:15 6:42 4:12

1:15:39 1:15:50
3:54 0:11

6 Kalikst Sobczyński 1:17:21 4:16 11:26 15:07 25:44 32:52 39:16 44:34 48:42 50:53 57:00 59:34 1:04:02 1:09:10 1:13:27
WKS ŚLĄSK WROC 4:16 7:10 3:41 10:37 7:08 6:24 5:18 4:08 2:11 6:07 2:34 4:28 5:08 4:17

1:17:11 1:17:21
3:44 0:10

7 Jakub Jończy 1:19:29 3:15 8:49 12:09 18:11 31:00 40:29 44:34 49:24 52:54 58:35 1:00:54 1:06:13 1:11:20 1:15:56
WKS ŚLĄSK WROC 3:15 5:34 3:20 6:02 12:49 9:29 4:05 4:50 3:30 5:41 2:19 5:19 5:07 4:36

1:19:18 1:19:29
3:22 0:11

8 Marek Kociuba 1:21:14 3:23 8:43 11:52 18:10 32:34 38:12 43:34 49:22 52:02 57:48 1:00:31 1:06:08 1:12:02 1:17:34
Wojskowa Akademia 3:23 5:20 3:09 6:18 14:24 5:38 5:22 5:48 2:40 5:46 2:43 5:37 5:54 5:32

1:21:03 1:21:14
3:29 0:11

9 Łukasz Strugarek 1:21:41 3:16 9:08 11:59 21:58 29:05 39:37 43:53 49:19 51:56 57:57 1:00:17 1:07:42 1:13:18 1:18:15
WKS ŚLĄSK WROC 3:16 5:52 2:51 9:59 7:07 10:32 4:16 5:26 2:37 6:01 2:20 7:25 5:36 4:57

1:21:32 1:21:41
3:17 0:09

10 DARIUSZ PACHNIK 1:26:38 3:28 10:02 13:21 20:46 28:46 34:03 41:37 46:42 49:21 55:40 1:02:16 1:08:11 1:16:11 1:22:14
UKS ORIENTPARK. 3:28 6:34 3:19 7:25 8:00 5:17 7:34 5:05 2:39 6:19 6:36 5:55 8:00 6:03

1:26:29 1:26:38
4:15 0:09

11 Marcin Myśliwek 1:28:42 5:34 11:59 15:29 22:49 30:43 36:12 43:30 48:50 51:31 57:53 1:04:04 1:10:17 1:18:26 1:24:24
Indywidualnie 5:34 6:25 3:30 7:20 7:54 5:29 7:18 5:20 2:41 6:22 6:11 6:13 8:09 5:58

1:28:32 1:28:42 4:04
4:08 0:10 *46

12 Łukasz Szmyt 1:29:53 5:00 16:34 23:11 30:18 40:13 47:50 52:08 57:27 1:00:15 1:05:38 1:09:01 1:14:58 1:20:31 1:26:04
HKS Azymut Mochy 5:00 11:34 6:37 7:07 9:55 7:37 4:18 5:19 2:48 5:23 3:23 5:57 5:33 5:33

1:29:42 1:29:53
3:38 0:11



Pilecki2021 sob. 06.11.2021 15:53
Wyniki z międyczasami Strona 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

Długa M  (25) 6,6 km  330 m 15 PK (c.d.)

1(35) 2(36) 3(44) 4(43) 5(42) 6(41) 7(40) 8(48) 9(49) 10(39) 11(38) 12(37) 13(45) 14(46)
15(99) Meta

13 Wiktor Kociuba 1:30:42 3:50 13:48 16:49 28:34 38:34 45:21 48:58 54:34 57:31 1:04:01 1:10:21 1:16:20 1:22:27 1:27:13
MKS MOS Wrocław 3:50 9:58 3:01 11:45 10:00 6:47 3:37 5:36 2:57 6:30 6:20 5:59 6:07 4:46

1:30:34 1:30:42
3:21 0:08

14 Bartosz Nikołajuk 1:36:17 9:44 17:21 21:39 30:51 38:33 45:52 50:38 56:45 1:00:30 1:07:25 1:11:48 1:16:56 1:24:24 1:31:07
UKS ORIENTPARK. 9:44 7:37 4:18 9:12 7:42 7:19 4:46 6:07 3:45 6:55 4:23 5:08 7:28 6:43

1:36:07 1:36:17
5:00 0:10

15 Krzysztof Wojtczak 1:37:46 7:57 14:59 18:14 28:41 36:28 44:01 48:27 54:31 57:36 1:05:56 1:09:53 1:16:33 1:24:44 1:32:07
WKS ŚLĄSK WROC 7:57 7:02 3:15 10:27 7:47 7:33 4:26 6:04 3:05 8:20 3:57 6:40 8:11 7:23

1:37:35 1:37:46
5:28 0:11

16 Wiktor Żuraw 1:40:50 4:24 10:23 13:45 32:26 45:05 51:19 55:42 1:02:42 1:06:42 1:14:33 1:17:38 1:22:39 1:29:03 1:36:34
UKS Grom Sokolnik 4:24 5:59 3:22 18:41 12:39 6:14 4:23 7:00 4:00 7:51 3:05 5:01 6:24 7:31

1:40:41 1:40:50
4:07 0:09

17 Krzysztof Ciura 1:49:13 4:44 14:06 19:50 30:31 40:44 50:09 55:56 1:02:48 1:06:49 1:16:52 1:21:05 1:28:42 1:37:03 1:44:09
Indywidualnie 4:44 9:22 5:44 10:41 10:13 9:25 5:47 6:52 4:01 10:03 4:13 7:37 8:21 7:06

1:49:00 1:49:13
4:51 0:13

18 Romuald Guga 1:49:43 7:31 15:28 21:09 30:02 38:36 54:59 1:01:01 1:10:20 1:13:36 1:21:34 1:25:22 1:31:35 1:38:54 1:44:25
WKS Śląsk 7:31 7:57 5:41 8:53 8:34 16:23 6:02 9:19 3:16 7:58 3:48 6:13 7:19 5:31

1:49:30 1:49:43
5:05 0:13

19 Jacek Nastałek 1:52:32 4:51 13:08 17:55 26:53 42:39 50:33 59:17 1:08:43 1:11:53 1:18:58 1:23:20 1:32:15 1:38:40 1:48:10
CSWIiCH  Wrocław 4:51 8:17 4:47 8:58 15:46 7:54 8:44 9:26 3:10 7:05 4:22 8:55 6:25 9:30

1:52:19 1:52:32
4:09 0:13

20 Krzysztof Łątkowski 2:06:16 5:45 18:43 24:41 40:33 51:37 1:02:31 1:07:40 1:14:40 1:19:33 1:28:34 1:33:14 1:41:01 1:50:10 1:58:03
KB MANIAC Poznań 5:45 12:58 5:58 15:52 11:04 10:54 5:09 7:00 4:53 9:01 4:40 7:47 9:09 7:53

2:06:07 2:06:16
8:04 0:09

21 Tomasz Kaźmiercza 2:10:48 4:26 13:09 23:55 31:53 1:10:08 1:15:44 1:19:31 1:26:14 1:39:48 1:45:12 1:49:09 1:55:17 2:01:47 2:07:35
HKS Azymut Mochy 4:26 8:43 10:46 7:58 38:15 5:36 3:47 6:43 13:34 5:24 3:57 6:08 6:30 5:48

2:10:37 2:10:48
3:02 0:11

22 Krzysztof Gąsior 2:11:38 4:37 12:39 22:00 33:12 50:49 1:00:16 1:10:03 1:14:51 1:22:22 1:31:19 1:35:20 1:43:56 1:52:52 2:02:27
Indywidualnie 4:37 8:02 9:21 11:12 17:37 9:27 9:47 4:48 7:31 8:57 4:01 8:36 8:56 9:35

2:11:23 2:11:38
8:56 0:15

Franciszek Łagoda nkl 3:19 10:32 13:43 20:53 28:12 33:29 45:05 50:15 58:43 ----- ----- 1:08:31 1:16:20 -----
WKS ŚLĄSK WROC 3:19 7:13 3:11 7:10 7:19 5:17 11:36 5:10 8:28 9:48 7:49

1:21:41 1:21:51
5:21 0:10

Marcin Kadłubowsk nkl 11:10 23:31 29:39 50:12 1:09:25 2:01:00 2:07:42 2:15:29 2:21:47 2:34:11 2:40:27 ----- ----- -----
Indywidualnie 11:10 12:21 6:08 20:33 19:13 51:35 6:42 7:47 6:18 12:24 6:16

3:05:07 3:05:31
24:40 0:24

Artur Ważny nkl 5:56 13:02 16:48 23:36 1:05:51 1:11:26 1:23:08 1:28:00 1:30:37 ----- ----- ----- ----- -----
WKS ŚLĄSK WROC 5:56 7:06 3:46 6:48 42:15 5:35 11:42 4:52 2:37

1:45:16 1:45:27
14:39 0:11

Średnia K  (22) 4,0 km  195 m 10 PK
1(46) 2(50) 3(37) 4(47) 5(38) 6(42) 7(44) 8(45) 9(51) 10(99) Meta

1 Martyna Durka 48:52 3:04 6:39 17:31 23:33 26:30 32:09 40:18 42:17 46:32 48:43 48:52
MKS Paulinum Jele 3:04 3:35 10:52 6:02 2:57 5:39 8:09 1:59 4:15 2:11 0:09

2 Olga Kraszewska 50:23 3:04 6:58 18:05 22:46 26:21 33:32 41:59 44:00 48:35 50:15 50:23
MKS MOS Wrocław 3:04 3:54 11:07 4:41 3:35 7:11 8:27 2:01 4:35 1:40 0:08

3 Wiktoria Dutkiewicz 51:13 3:13 8:03 17:38 22:20 25:24 31:58 41:07 43:18 49:01 51:03 51:13
MKS Paulinum Jele 3:13 4:50 9:35 4:42 3:04 6:34 9:09 2:11 5:43 2:02 0:10

4 Hanna Kuciel 52:09 6:08 9:21 17:59 23:46 26:56 33:51 43:32 45:43 50:06 52:00 52:09
MKS MOS Wrocław 6:08 3:13 8:38 5:47 3:10 6:55 9:41 2:11 4:23 1:54 0:09

5 Magdalena Kaźmier 52:20 2:59 7:39 15:50 22:55 25:41 31:56 41:51 44:05 50:01 52:12 52:20
HKS Azymut Mochy 2:59 4:40 8:11 7:05 2:46 6:15 9:55 2:14 5:56 2:11 0:08

6 Barbara Nowak 53:37 3:16 6:44 19:21 23:26 26:46 34:04 41:35 43:54 51:35 53:28 53:37
HKS Azymut Mochy 3:16 3:28 12:37 4:05 3:20 7:18 7:31 2:19 7:41 1:53 0:09

7 Aleksandra Widziew 54:27 5:46 9:52 18:21 22:58 26:45 34:02 43:17 45:41 51:00 54:17 54:27
WKS Śląsk 5:46 4:06 8:29 4:37 3:47 7:17 9:15 2:24 5:19 3:17 0:10

8 Julia Lewkowicz 54:54 2:45 11:40 18:50 23:07 26:09 33:22 44:21 47:30 52:25 54:44 54:54
MKS Paulinum Jele 2:45 8:55 7:10 4:17 3:02 7:13 10:59 3:09 4:55 2:19 0:10

9 Aleksandra Szmyt 55:22 4:01 7:47 20:05 24:28 27:41 34:13 43:05 45:42 52:57 55:12 55:22
HKS Azymut Mochy 4:01 3:46 12:18 4:23 3:13 6:32 8:52 2:37 7:15 2:15 0:10

10 Maja Nikołajuk 56:19 7:19 10:27 23:20 27:38 31:22 38:16 46:35 48:53 53:54 56:09 56:19
UKS ORIENTPARK. 7:19 3:08 12:53 4:18 3:44 6:54 8:19 2:18 5:01 2:15 0:10

11 Oliwia Hetnar 57:02 3:35 9:59 23:25 27:56 31:09 37:31 47:34 50:09 54:52 56:53 57:02
UKS ORIENTPARK. 3:35 6:24 13:26 4:31 3:13 6:22 10:03 2:35 4:43 2:01 0:09



Pilecki2021 sob. 06.11.2021 15:53
Wyniki z międyczasami Strona 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

Średnia K  (22) 4,0 km  195 m 10 PK (c.d.)

1(46) 2(50) 3(37) 4(47) 5(38) 6(42) 7(44) 8(45) 9(51) 10(99) Meta

12 Maria Hajduk 59:24 4:36 8:48 18:35 23:44 27:54 35:56 48:37 50:55 56:37 59:13 59:24
HKS Azymut Mochy 4:36 4:12 9:47 5:09 4:10 8:02 12:41 2:18 5:42 2:36 0:11

13 Anna Kurzyp 1:00:01 3:35 8:24 21:03 26:06 29:45 38:00 48:44 51:09 57:26 59:51 1:00:01
WKS ŚLĄSK WROC 3:35 4:49 12:39 5:03 3:39 8:15 10:44 2:25 6:17 2:25 0:10

14 Emilia Murek 1:03:54 3:31 9:29 20:37 26:33 30:49 40:24 52:38 54:56 1:01:37 1:03:45 1:03:54
HKS Azymut Mochy 3:31 5:58 11:08 5:56 4:16 9:35 12:14 2:18 6:41 2:08 0:09

15 Oliwia Ciastoń 1:05:00 6:30 11:34 22:34 28:15 32:15 41:21 53:24 55:52 1:02:00 1:04:51 1:05:00
MKS MOS Wrocław 6:30 5:04 11:00 5:41 4:00 9:06 12:03 2:28 6:08 2:51 0:09

16 Iwona Kamińska-Su 1:06:13 3:37 8:36 20:36 26:28 30:21 38:27 51:09 53:44 1:03:34 1:06:03 1:06:13
KS Artemis Wrocław 3:37 4:59 12:00 5:52 3:53 8:06 12:42 2:35 9:50 2:29 0:10

17 Milena Miś 1:07:38 2:52 7:31 27:19 32:11 36:04 42:58 56:21 58:23 1:03:05 1:07:28 1:07:38
HKS Azymut Mochy 2:52 4:39 19:48 4:52 3:53 6:54 13:23 2:02 4:42 4:23 0:10

18 Karolina Młynkowia 1:13:47 3:56 11:18 24:14 29:06 33:21 41:39 59:09 1:03:16 1:11:28 1:13:36 1:13:47
HKS Azymut Mochy 3:56 7:22 12:56 4:52 4:15 8:18 17:30 4:07 8:12 2:08 0:11

19 Weronika Mol 1:19:30 3:58 8:38 31:01 35:36 39:18 47:29 1:05:11 1:09:18 1:17:06 1:19:20 1:19:30
HKS Azymut Mochy 3:58 4:40 22:23 4:35 3:42 8:11 17:42 4:07 7:48 2:14 0:10

20 Marzena Ciura 1:50:37 4:13 10:57 34:29 57:07 1:03:39 1:15:28 1:34:26 1:38:11 1:46:37 1:50:26 1:50:37
Indywidualnie 4:13 6:44 23:32 22:38 6:32 11:49 18:58 3:45 8:26 3:49 0:11

21 Jolanta Podsiadła 2:13:16 6:48 15:52 42:13 48:56 55:35 1:09:02 1:43:53 1:53:44 2:08:06 2:13:02 2:13:16
MKS MOS Wrocław 6:48 9:04 26:21 6:43 6:39 13:27 34:51 9:51 14:22 4:56 0:14

Weronika Klecha nkl 2:57 7:41 18:10 22:28 25:58 32:57 42:56 45:15 51:40 ----- 54:10
HKS Azymut Mochy 2:57 4:44 10:29 4:18 3:30 6:59 9:59 2:19 6:25 2:30

Średnia M  (15) 4,0 km  195 m 10 PK
1(46) 2(50) 3(37) 4(47) 5(38) 6(42) 7(44) 8(45) 9(51) 10(99) Meta

1 Piotr Cych 35:16 2:31 5:10 11:44 15:19 17:30 22:06 28:40 30:02 33:41 35:08 35:16
WKS Śląsk 2:31 2:39 6:34 3:35 2:11 4:36 6:34 1:22 3:39 1:27 0:08

2 Krzysztof Mol 39:12 4:27 7:01 12:57 16:08 18:53 23:55 31:43 33:29 37:36 39:04 39:12
HKS Azymut Mochy 4:27 2:34 5:56 3:11 2:45 5:02 7:48 1:46 4:07 1:28 0:08

3 Dariusz Ważny 47:19 4:08 7:47 17:52 22:02 24:27 30:06 39:15 41:25 45:10 47:12 47:19
Ważny Team 4:08 3:39 10:05 4:10 2:25 5:39 9:09 2:10 3:45 2:02 0:07

4 Antoni Pachnik 47:25 2:59 7:17 14:41 20:09 22:42 28:31 39:43 41:42 45:28 47:15 47:25
UKS ORIENTPARK. 2:59 4:18 7:24 5:28 2:33 5:49 11:12 1:59 3:46 1:47 0:10

5 Igor Górski 48:55 2:47 6:42 14:44 19:32 22:14 27:53 36:49 40:09 45:48 48:46 48:55
MKS Paulinum Jele 2:47 3:55 8:02 4:48 2:42 5:39 8:56 3:20 5:39 2:58 0:09

6 Tobiasz Wyrwa 51:13 7:25 10:45 18:38 24:12 26:39 32:35 43:41 45:37 49:24 51:04 51:13
HKS Azymut Mochy 7:25 3:20 7:53 5:34 2:27 5:56 11:06 1:56 3:47 1:40 0:09

7 Marek Pietrusinski 55:18 3:25 7:51 19:07 24:23 28:00 34:51 44:51 47:27 52:49 55:09 55:18
Artemis 3:25 4:26 11:16 5:16 3:37 6:51 10:00 2:36 5:22 2:20 0:09

8 Łukasz Stempak 58:11 3:26 8:27 20:36 24:41 28:00 34:57 46:55 50:01 54:58 57:59 58:11
Indywidualnie 3:26 5:01 12:09 4:05 3:19 6:57 11:58 3:06 4:57 3:01 0:12

9 Marcin Sławiński 1:00:37 3:14 7:32 25:55 30:04 33:21 40:20 49:44 52:22 58:13 1:00:26 1:00:37
Jabłka 5 smaków 3:14 4:18 18:23 4:09 3:17 6:59 9:24 2:38 5:51 2:13 0:11

10 Marcin Maciejewski 1:02:25 2:52 6:55 21:45 27:14 30:54 38:04 47:06 50:04 57:10 1:02:15 1:02:25
Indywidualnie 2:52 4:03 14:50 5:29 3:40 7:10 9:02 2:58 7:06 5:05 0:10

11 Henryk Gliński 1:05:35 13:19 17:16 31:52 36:31 40:12 46:58 55:16 57:59 1:03:09 1:05:24 1:05:35
Artemis 13:19 3:57 14:36 4:39 3:41 6:46 8:18 2:43 5:10 2:15 0:11

12 Dariusz Polewski 1:13:04 3:27 23:03 38:50 43:07 46:14 52:21 1:02:01 1:04:58 1:10:23 1:12:51 1:13:04
Jedynka Zdzieszowi 3:27 19:36 15:47 4:17 3:07 6:07 9:40 2:57 5:25 2:28 0:13

13 Paweł Magott 1:15:32 10:24 18:21 31:09 35:47 40:04 47:06 1:02:29 1:05:44 1:12:54 1:15:16 1:15:32
SP 17 Wrocław 10:24 7:57 12:48 4:38 4:17 7:02 15:23 3:15 7:10 2:22 0:16

14 Andrzej Gorajski 1:24:20 4:37 25:58 38:53 44:36 48:29 56:43 1:10:52 1:14:34 1:21:12 1:24:08 1:24:20
WKS ŚLĄSK WROC 4:37 21:21 12:55 5:43 3:53 8:14 14:09 3:42 6:38 2:56 0:12

15 Marek Poloczek 1:34:11 3:55 11:10 36:47 43:40 50:17 1:03:18 1:19:30 1:23:00 1:31:04 1:33:59 1:34:11
KS Artemis 3:55 7:15 25:37 6:53 6:37 13:01 16:12 3:30 8:04 2:55 0:12

Krótka K  (11) 2,4 km  125 m 8 PK
1(50) 2(32) 3(44) 4(33) 5(45) 6(51) 7(35) 8(99) Meta

1 Michalina Wysocka 28:13 4:33 8:40 11:38 13:58 15:20 20:44 25:00 28:03 28:13
MKS MOS Wrocław 4:33 4:07 2:58 2:20 1:22 5:24 4:16 3:03 0:10

2 Julia Skorupka 35:47 6:49 10:46 15:14 17:09 19:16 25:43 31:54 35:37 35:47
HKS Azymut Mochy 6:49 3:57 4:28 1:55 2:07 6:27 6:11 3:43 0:10

3 Maja Ładomirska 43:27 4:56 8:15 11:56 14:34 17:06 23:45 29:16 43:18 43:27
MKS Paulinum Jele 4:56 3:19 3:41 2:38 2:32 6:39 5:31 14:02 0:09

4 Wiktoria Szlachta 45:43 6:18 10:46 15:05 24:07 25:49 32:47 41:38 45:33 45:43
MKS Paulinum Jele 6:18 4:28 4:19 9:02 1:42 6:58 8:51 3:55 0:10

5 Julia Muchaczow 47:28 5:30 10:57 15:52 18:35 21:02 27:36 33:27 47:20 47:28
MKS Paulinum Jele 5:30 5:27 4:55 2:43 2:27 6:34 5:51 13:53 0:08

6 Marta Gołębiowska 49:31 7:49 13:06 18:12 20:58 24:44 32:09 44:55 49:21 49:31
SP 17 Wrocław 7:49 5:17 5:06 2:46 3:46 7:25 12:46 4:26 0:10

7 Zofia Gorzelniak 52:03 5:18 9:28 14:28 16:17 18:33 24:50 47:34 51:53 52:03
HKS Azymut Mochy 5:18 4:10 5:00 1:49 2:16 6:17 22:44 4:19 0:10

8 Dorota Magott 54:42 7:04 11:43 17:17 24:50 28:19 35:37 48:47 54:32 54:42
SP 17 Wrocław 7:04 4:39 5:34 7:33 3:29 7:18 13:10 5:45 0:10

9 Gabrysia Łątkowska 54:45 6:10 10:18 15:29 17:57 20:10 26:47 49:44 54:36 54:45
KB MANIAC Poznań 6:10 4:08 5:11 2:28 2:13 6:37 22:57 4:52 0:09
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Krótka K  (11) 2,4 km  125 m 8 PK (c.d.)

1(50) 2(32) 3(44) 4(33) 5(45) 6(51) 7(35) 8(99) Meta

10 Marta Rosiek 1:08:18 11:43 17:05 32:40 41:11 43:57 54:29 1:02:44 1:08:09 1:08:18
SP 17 Wrocław 11:43 5:22 15:35 8:31 2:46 10:32 8:15 5:25 0:09

11 Katarzyna Teichert 1:18:03 5:02 19:02 23:24 25:26 29:33 39:30 1:10:53 1:17:54 1:18:03
HKS Azymut Mochy 5:02 14:00 4:22 2:02 4:07 9:57 31:23 7:01 0:09

Krótka M  (18) 2,4 km  125 m 8 PK
1(50) 2(32) 3(44) 4(33) 5(45) 6(51) 7(35) 8(99) Meta

1 Szymon Ładomirski 27:57 4:26 7:15 10:52 12:13 13:32 18:50 24:30 27:48 27:57
MKS Paulinum Jele 4:26 2:49 3:37 1:21 1:19 5:18 5:40 3:18 0:09

2 Bruno Broncel 29:00 4:26 8:08 11:28 13:04 15:14 19:37 24:17 28:51 29:00
MKS Paulinum Jele 4:26 3:42 3:20 1:36 2:10 4:23 4:40 4:34 0:09

3 Kszesimir Górski 30:43 4:26 7:09 10:39 12:29 14:03 19:03 25:07 30:34 30:43
MKS Paulinum Jele 4:26 2:43 3:30 1:50 1:34 5:00 6:04 5:27 0:09

4 Julian Franc 32:45 5:01 8:24 13:05 14:36 16:10 22:39 27:19 32:36 32:45
HKS Azymut Mochy 5:01 3:23 4:41 1:31 1:34 6:29 4:40 5:17 0:09

5 Miłosz Staśkiewicz 35:32 4:59 8:50 12:31 14:21 15:42 21:01 29:31 35:22 35:32
MKS MOS Wrocław 4:59 3:51 3:41 1:50 1:21 5:19 8:30 5:51 0:10

6 Michał Jończy 35:54 4:12 7:12 10:37 12:58 15:29 20:45 28:22 35:44 35:54
MKS Paulinum Jele 4:12 3:00 3:25 2:21 2:31 5:16 7:37 7:22 0:10

7 Mikołaj Niedbał 39:33 6:12 13:05 18:13 20:23 21:45 27:16 35:36 39:24 39:33
MKS MOS Wrocław 6:12 6:53 5:08 2:10 1:22 5:31 8:20 3:48 0:09

8 Fabian Wyrwa 40:28 16:17 19:09 22:39 24:46 26:03 31:08 36:50 40:20 40:28
HKS Azymut Mochy 16:17 2:52 3:30 2:07 1:17 5:05 5:42 3:30 0:08

9 Marcin Kamiński 42:33 5:57 10:40 15:23 18:00 20:00 27:58 38:47 42:23 42:33
SP 17 Wrocław 5:57 4:43 4:43 2:37 2:00 7:58 10:49 3:36 0:10

10 Piotr Napora 43:36 5:41 9:19 13:16 16:43 19:37 27:12 39:24 43:25 43:36
SP 17 Wrocław 5:41 3:38 3:57 3:27 2:54 7:35 12:12 4:01 0:11

11 Damian Widziewicz 45:00 5:10 9:50 13:52 23:09 24:56 31:43 40:40 44:50 45:00
SP Tyniec Mały 5:10 4:40 4:02 9:17 1:47 6:47 8:57 4:10 0:10

12 Jakub Kaziuk 45:02 6:46 11:20 16:55 18:54 21:13 29:58 39:57 44:52 45:02
SP 17 Wrocław 6:46 4:34 5:35 1:59 2:19 8:45 9:59 4:55 0:10

13 Tymoteusz Nowak 48:32 7:08 12:09 17:21 20:02 23:31 31:17 43:30 48:22 48:32
SP 17 Wrocław 7:08 5:01 5:12 2:41 3:29 7:46 12:13 4:52 0:10

14 Fabian Młynkowiak 53:02 5:26 9:27 13:40 15:34 17:25 23:14 45:51 52:53 53:02
HKS Azymut Mochy 5:26 4:01 4:13 1:54 1:51 5:49 22:37 7:02 0:09

15 Dawid Kędzierski 53:22 6:07 10:25 15:25 17:12 19:34 26:06 48:31 53:12 53:22
HKS Azymut Mochy 6:07 4:18 5:00 1:47 2:22 6:32 22:25 4:41 0:10

16 Kuba Misiuk 55:07 8:34 13:44 27:19 29:39 32:43 41:38 49:33 54:53 55:07
HKS Azymut Mochy 8:34 5:10 13:35 2:20 3:04 8:55 7:55 5:20 0:14

17 Michał Rosłaniec 1:04:27 9:08 15:44 23:56 28:22 31:40 42:32 57:25 1:04:10 1:04:27
Indywidualnie 9:08 6:36 8:12 4:26 3:18 10:52 14:53 6:45 0:17

18 Maciej Kaziuk 1:06:04 7:55 27:30 35:52 38:37 41:34 49:38 1:00:01 1:05:53 1:06:04
SP 17 Wrocław 7:55 19:35 8:22 2:45 2:57 8:04 10:23 5:52 0:11

MIX 2 os.  (1) 3,5 km  225 m 8 PK
1(35) 2(36) 3(44) 4(43) 5(37) 6(50) 7(46) 8(99) Meta

1 Agresywny styl spor 1:01:38 6:00 16:50 22:27 31:51 43:03 51:55 55:54 1:01:27 1:01:38
WKS ŚLĄSK WROC 6:00 10:50 5:37 9:24 11:12 8:52 3:59 5:33 0:11

Rekreacyjna  (44) 1,7 km  75 m 5 PK
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(99) Meta

1 Karolina Szafran 18:55 4:49 8:43 14:08 16:13 18:46 18:55
MKS MOS Wrocław 4:49 3:54 5:25 2:05 2:33 0:09

2 Sebastian Pabich 19:46 4:09 6:58 14:34 17:19 19:37 19:46
HKS Azymut Mochy 4:09 2:49 7:36 2:45 2:18 0:09

3 Damian Hetnar 20:51 4:26 7:37 13:41 16:15 18:57 20:51
UKS ORIENTPARK. 4:26 3:11 6:04 2:34 2:42 1:54

4 Maja Gorzelniak 21:50 5:57 10:09 16:01 18:56 21:38 21:50
HKS Azymut Mochy 5:57 4:12 5:52 2:55 2:42 0:12

5 Nina Ważna 22:24 2:50 7:54 14:45 18:53 22:12 22:24
Ważny Team 2:50 5:04 6:51 4:08 3:19 0:12

6 Kacper Skupin 24:12 6:01 10:02 16:49 20:11 23:57 24:12
HKS Azymut Mochy 6:01 4:01 6:47 3:22 3:46 0:15

7 Sandra Pabich 24:14 6:04 10:14 16:52 20:14 24:01 24:14
HKS Azymut Mochy 6:04 4:10 6:38 3:22 3:47 0:13

8 Konrad Przymęcki 24:36 4:48 11:44 18:31 21:23 24:26 24:36
SP 93 Wrocław 4:48 6:56 6:47 2:52 3:03 0:10

